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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoe

Komisioni Pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e nenit 21 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave
t& Konkursit né Sektorin Publik, neni 28 dhe 29 t& Rregullorés (QRK) Nr. 19/2024 pér Procedurat
e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Inspektoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, Udh&zimit Administrativ
(MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém,
Udhézimit Administrativ (MASHT) nr. 05.2015 Normativi pé Meésimdhénésit e Arsimit
Profesional, Komisioni Pérzgjedhés, nxjerr kété:

RAPORTI PERFUNDIMTAR

Komisioni Pérzgjedhés, mbasé pérfundimit t& t& gjitha procedurave, si: mbajtjes s¢ testit me
shkrim me dt.13.12.2024, inntervistés dhe jetéshkrimit me dt.23.12.2024 t&€ konkursit t&¢ datés
07.11.2024 me nr. referencé RN00015754, pér ploté€simin e pozit€s s€ lira t€ punés
Mésimdhénés/e pér Léndén e Informatikés, ku gjithésej kané qené 3 kandidaté, por né intervisté
nuk ka marrur pjesé kandidati z. Kushtrim Kastrati, rezultatet pérfundimtare t&€ kandidatéve jané si
mé poshté:

1 (nj&¢) Mésimdhénés/e pér Léndén e Infromatikés, né SHMP " Fehmi Lladrovci "~ Drenas

Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr. t& Testi Intervista | Jetéshkrimi | Totali i
aplikacionit pikéve
1 Albios Istogu 01-111/01-55488 68 574 1 63.2
2 Valmire Elshani-Kastrati | 01-111/01-56512 64 52.7 1 58.85
3 Kushtrim Kastrati 01-111/01-58315 60 Nuk ka 0 0
marré
pjesé

Gllogoc, 23 Dhjetor 2024




